
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 10 мая 2022 года  № 29-1 
 

 

Санкт-Петербург 

О дополнительном зачислении в резерв составов 

участковых избирательных комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  

пунктов 4, 22 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий 

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года  

№ 152/1137-6, решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

от 19.04.2018 № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий  

в Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная комиссия № 7 

р е ш и л а: 

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий лиц 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Комиссии  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 7 

В.В. Шишкина. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 7      В.В. Шишкин 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 7      Е.А. Есаулова 
  



 Приложение  

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 7 

от 10 мая 2022 года № 29-1 

 

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий 

Территориальная избирательная комиссия № 7 

Санкт-Петербург 

 

№ 

п/п 

№ 

избирательного 

участка 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем выдвинут 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

1.  803 

Ананичева 

Лидия 

 Ильдаровна 

Собрание избирателей по 

месту работы 
— 

2.  812 
Белова Ольга  

Сергеевна 

Собрание избирателей 

по месту работы 
— 

3.  788 
Бычков Евгений  

Игоревич 

Собрание избирателей 

по месту жительства 
— 

4.  788 
Бычкова Оксана  

Игоревна  

Собрание избирателей 

по месту жительства 
— 

5.  643 

Ваховский 

Вячеслав  

Анатольевич 

Собрание избирателей 

по месту жительства 
— 

6.  643 
Волков Георгий  

Васильевич 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Политической партии ЛДПР 

– Либерально-

демократической партии 

России 

— 

7.  804 
Дьячков Иван  

Валерьевич 

Собрание избирателей 

по месту работы 
— 

8.   641-642 
Елагина Вера  

Геннадьевна 

Региональное отделение 

Социалистической 

политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ» 

в городе Санкт-Петербурге 

— 

9.  787 
Зыков Артём  

Алексеевич 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Политической партии ЛДПР 

– Либерально-

демократической партии 

России 

— 

10.  803 

Карачёв 

Александр  

Андреевич 

Собрание избирателей 

по месту работы 
— 

11.  643 
Киселев Павел  

Владимирович 

Собрание избирателей 

по месту работы 
— 



12.  788 

Климчук 

Владимир  

Александрович 

Собрание избирателей 

по месту жительства 
— 

13.  635-636 
Ковалюк Юлия  

Евгеньевна 

Региональное отделение 

Социалистической 

политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ» 

в городе Санкт-Петербурге 

— 

14.  803 
Кононов Роман  

Олегович 

Собрание избирателей 

по месту работы 
— 

15.  803 
Король Елена  

Сергеевна 

Собрание избирателей 

по месту жительства 
— 

16.  803 

Кулачкова 

Екатерина  

Алексеевна 

Собрание избирателей 

по месту жительства 
— 

17.  788 

Леванидов 

Юрий  

Сергеевич 

Собрание избирателей 

по месту жительства 
— 

18.  791 
Льдинина Дарья  

Михайловна 

Собрание избирателей 

по месту работы 
— 

19.  643 

Муталов 

Алексей 

Ковланович 

Собрание избирателей 

по месту жительства 
— 

20.  787 

Николаева 

Мария  

Юрьевна 

Собрание избирателей 

по месту жительства 
— 

21.  643 
Павлов Игорь  

Александрович 

Собрание избирателей 

по месту жительства 
— 

22.  808 
Розов Андрей  

Александрович 

Собрание избирателей 

по месту работы 
— 

23.  808 
Розова Татьяна  

Евгеньевна 

Собрание избирателей 

по месту жительства 
— 

24.  803 
Седых Михаил  

Сергеевич 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Политической партии ЛДПР 

– Либерально-

демократической партии 

России 

— 

25.  803 

Сергиенко 

Ольга  

Геннадьевна 

Собрание избирателей 

по месту жительства 
— 

26.  633-634 
Синицын Борис  

Владимирович 

Региональное отделение 

Социалистической 

политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ» 

в городе Санкт-Петербурге 

— 



27.  808 

Соловьёв 

Алесей  

Викторович 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Политической партии ЛДПР 

– Либерально-

демократической партии 

России 

— 

28.  803 

Соцкова 

Вероника  

Владимировна 

Собрание избирателей 

по месту жительства 
— 

29.  808 

Ставицкий 

Алексей  

Сергеевич 

Собрание избирателей 

по месту жительства 
— 

30.  644 

Суслонов 

Александр  

Николаевич 

Собрание избирателей 

по месту работы 
— 

31.  799 
Удалова Лариса  

Геннадьевна 

Собрание избирателей 

по месту работы 
— 

32.  643 

Хохлов 

Дмитрий  

Юрьевич 

Собрание избирателей 

по месту жительства 
— 

33.  788 
Чернова Татьяна  

Михайловна 

Собрание избирателей 

по месту жительства  
— 

34.  788 
Чуйков Алексей  

Николаевич 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Политической партии ЛДПР 

– Либерально-

демократической партии 

России 

— 

35.  639-640 

Шатохин 

Александр  

Сергеевич 

Региональное отделение 

Социалистической 

политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ» 

в городе Санкт-Петербурге 

— 

36.  787 
Эйрус Наталья  

Владимировна 

Собрание избирателей 

по месту жительства 
— 

37.  803 
Югова Елена  

Андреевна 

Собрание избирателей 

по месту жительства 
— 

38.  803 
Яриков Виктор  

Викторович 

Собрание избирателей 

по месту работы 
— 

39.  799 

Красников 

Николай 

Николаевич  

Собрание избирателей 

по месту жительства 
— 

40.  643 
Заручевский 

Егор Сергеевич 

Собрание избирателей 

по месту работы 
— 

 


	участковых избирательных комиссий
	Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий
	Территориальная избирательная комиссия № 7
	Санкт-Петербург

